**O**ris qui ecce  
liam ha. li  
thome confessore dn  
mua erudicie dn si  
gas a s. omisive  
fundi. dñe nobis

qñs: e que dñnt intellētū conspice et que egit  
mita me amplectere. **B**runo

Nessa uel miā tuā nobis domine dñe  
ter oīnde ut simus nos et a peccatis omnibus exu  
re et a peccatis quas pro hīs meremur cipias.

**M**isericordie tue qñs domine placatus ad **m**an  
ante distentis aduersitatis et errorib;  
vulneris letura f seruat libitate. Et familiu  
regem nřm atq; regnum ipsa cum libris ac  
scriptis tuis ab omni aduersitate custodi. Ver  
bum misericordia tua

**M**agnificat anima mea dominum  
Et exaltavit spiritus meus, in deo salutari mi

**M**agnificat anima mea dominum

in sancta euenientia. Tunc  
magis et omnes dñe  
precipuum in regnum dñe. Nam ab aliis non solum  
sunt enim omnes dñe. sed etiam regnantes in regno  
illo animo penitentia est obtemperatio. Et sicut ipsa aliap  
impedimentum omni dñe. non legi in dñe. semper  
multa ciborum sine in aliqua secula est legenda. Et q[uod] festi  
scilicet vici et in vita euenient. Et q[uod] festi sunt per misericordiam  
vel apostolorum philippi et iacobii ut sancte trinitas. ut domine  
dñe in dñe. ante ascensionem existimat. Tunc enim omnes  
dñe.  
~~ad~~ p[ro]p[ter]e et sequitur gessum n[ost]ri. sit scilicet mortales ap  
propossumus legi. Vixit et omnis regnans. Non potest  
non existimat q[uod] tunc regnatur. Sed etiam regnatur  
in dñe. dñe. dñe. dñe. dñe. dñe. dñe. dñe. dñe. dñe.

**S**ed in divisione historie

**D**icitur quod dicitur de tempore  
hoc anno sancti et templi iusta sua et quia domi  
summa in hunc et secundum sua trahendia. In quieta  
fani et ab aliis trahentia. Et hoc observandum est  
nisi inter fuit signatum. Non aut festum aliquod infra  
tempore celebratur in divisione ordinis praeterea in reh  
quia ferias obseruantur. **V**nus aduentus domini celebrandus sic

**A**dventus domini ferme celebrari debet in divisa que  
viam est inde sancti ambare sine predicta sine signo  
et in ipsius die sancti ambare quia in divisione eiusdem  
que adhuc tam non domini noctis per tantum  
divisio latitudo in breviaria sunt uite sive  
de auctoritate in ecclesiastica dyensi sunt signata. **D**icitur ergo  
in divisione domini fabri praeteriti ad usum super p[ro]p[ri]e

**G**loria. **A**ve fortunata mea bona fortuna p  
nitare in ea nunc et nunc agere portas quia nobis sum  
dens alia **a**n*no*. **A**ve appellat dominus et non mentitur si mo  
ram fecerit expecta eum quia veniet et non tardabit alia  
**a**n*no*. **M**ontes et colles tantabunt coram deo laus enim a tua  
ligna silvae plaudet manus quoniam veniet dominus misericordia  
in regnum cœtum alia **a**n*no*. **E**cce dominus in vultu ueniet  
et illuminabit oculos scientes lucem alia **C**onfinis. **H**unc adiuu  
david et super regnum eius sedebit in eternu alia **S**ing<sup>o</sup>l<sup>o</sup> **a**n*no*  
**B**eatam es maria que conceperisti prophetam in te que dicitur sum  
ta a domino alia **I**llis sicut a xvi<sup>o</sup> capitulo usque ad xxviii ubi  
valens ait prope **F**ecia ista ad hunc **a**n*no*. **D**einde uocat domi  
num dominum et in manu eius honor et imperium **A**d iug<sup>o</sup> **a**n*no*. **E**cce  
tu erunt dominus tibi et ipse auxilius uirga iustitiae me  
sia tena ad hunc. **H**unc te uuln erat missus et gloriatus in te  
videtur **A**d iug<sup>o</sup> **a**n*no*. **V**ox clamantis in deserto patet man  
uam tuas faciat seminas dei mei **S**ia mi ad hunc. **E**cce mille  
migellum meum quia preparabit viam tuam ante faciem tuam  
**A**d iug<sup>o</sup> **a**n*no*. **S**ym uenit uocatio presulorum multorum qui

21.

utatur est in te sicut quis ab hominibus. Tu es qui vendidisti  
nos a nobis respectum tuus. Tu sanas filium tuus. Ad me  
Domini preme deum antem eum est tu non sum dignus  
calceamenta solvere nisi secundum misericordiam tuam. Domine pusillam  
mecum amboitam et ecce misericordia nostra veniet. Ad me veni  
Gentiliter domine trahit nos laus tuis ab exercitu noster  
Sicut ad hunc dominum levabit dominus signum in exercitu et congrega  
bit dispersos iste dominus in sacerdotem ad ius regni. Qui  
venient est ad me veni. Ante me non est formatus deus  
et post me non erit quia non creuerunt omnes genitum et nascitur  
**H**incen tuam quod dñe. **D**omi. **v**it' omnis ligera  
potius uicis accipitenda; et mentis noster te  
necras gratia tua militans illustrata. **L**audem **H**unc  
virgine ingloriosus uente adueni quia nesciens horam  
quoniam ueniet dominus. **N**ostro antiphone psalmi. **V**nde nocturnu dicatur  
sicut in prima ueranita. **A**lmentus domini. **S**ic pma  
**E**cce dicit dominus deus iste. Si renuferis in celo  
citas salutis. In silentio et in spacio erit  
firmitudo uera. Et malitias et diuersas negligenter  
sed ad eos nos fugient. **I**den fugientes et super uelos  
erunt qui sequuntur nos. **H**oc est. **E**cce appare

*M*odica uita in morte summo quem  
quorundam adiutorium nisi te domini  
omni pro fecerat uero, in se insecus.

in vestimenta et in re  
mânnu<sup>x</sup> Apparebat  
feliciter expectata cum q  
**P**ille hunc  
firme quip  
quasi mabas nra  
figui huius tollere p  
screatur viri a uic  
uis im mis. Alii cum  
Bethleem fuitas de su  
egressus rursus sunt a p  
finalis in membra vniu  
ercent<sup>x</sup> In queruntur

**D**icitur in reli  
ctus zodiacus in  
vulnere tui statim ut  
vit meus natus non

Mors forficit  
vimentacionem or  
ficiens vices recens  
venerabilem

Prophetar

2.

domini nřis qm̄ ip̄e est salvator nři. **N** Deponit ames  
magister nřas a p̄misit via pacis m̄a. **L**et. **S**la. **C**ui

**E**t erit oculi tui intendentes p̄ceptorem tuum a  
cuius die audientes librum post tergum  
invenient. Et tua ambulatio in ea. neq; ad  
interioram. neq; ad exterioram. Et ita manus  
tua manus lata. tunc argenti tuu. et uestimenta  
tuu tunica. et cinctilis aurum tuu. et insigges ta  
lentum tuu. et tunica mensurata. **E**cce tunc  
tunica tua. **&** Bustige ubi riga manu qd̄ filii a  
baci per angulum transversum est unius et paies deu  
tate. Idem ut levigata dicitur inter omnes uni  
versas. **P**ecunia quidem filii et dignitatis non vane  
res servandis ratione granda et ceteris nři sp̄ intac

**C**et ualuit pluma seruari hinc **I**o. **v.** **d**ia  
quod hoc sit ueritas. Et p̄missimus. **C**onstetur  
in ueritate tua in me illa agnus sancte. **A**gnus tuus et ecclasi almeni qd̄ operatur tibi  
sanctus misericordia tuncident. sicut in fidei ven  
tilatione sic. **I** **&** Ecce uali flere qd̄ dominum tuum

me scis est. ~~Credidit~~ si in terris miriam  
diem adiuvare. ~~Signo~~ baptizans aqua et olio  
dicitur spiritus sanctus. Lm<sup>9</sup>. 18a. Lm<sup>9</sup> 18. S. Barnabæ.

**A**udite nre dñi scis misericordia pblis  
**I**n nomine domini audite timere abominationem  
nomini: et blasphemias nre ne multas. **H**oc  
est vestimentum sic timent vnguentum. **E**t  
sicut latram deuorabit eos linea. **D**alue autem  
linea in scriptoriū erit. et insania mā magis  
victimes graviter. **H**oc dicitur. **E**cce vnguentum  
plenum apri et aqua misit deus filii sui deo.  
et vngue factum sub lege ut eos qui sub lege  
amittere. **M**erop̄ immixtū ratiatem sua quoniam  
lexit nos deus filii sui misit in solitudinem pacem

**O**ndis surge tensurge: undis surge ferre. **P**ropter  
vituperium huiusmodi. **O**ndis surge sicut  
ininde antiquis in grecoribus scire. **M**erop̄  
misit deus filium: undis dicitur. **V**enit  
merop̄ undis dicitur mare: et ipsam absoluere  
deinde. **I**n eiusmodi undis manuē tam  
victimes. **T**am undis qui huc sit. **I**llud merop̄

**G**loria sancte marie in altare domini. **V.** **A**men. **P**recessit  
**E**ccliesia de pontificis missione. **S**alutem  
et uictoriam regnandi sicut a domino. **R**uer  
sus et uictrix in hymnis cantantes  
et ieremiis loquentes sanu[m] sapientia donum. **D**ominus  
et beatissimus uincens fugiet dolor et genitrix  
fidei exultans uincit alios nos. **L**et. **E**xultauit di  
uina uocis uocem nra tristitia super tecum uenientes  
et uoces uocant uictoriam nra memori et testamenti  
sancti iudei. **M**ulta est similitudo nostra ut ueniat  
gloria mea ut reueletur. **V.** **O**leum in oleo quod ingredi  
sunt de domino regnante his aut similia solent taliter  
**T**unc. **C**onducit **I**hesus **U**biq[ue] **U**biq[ue] **U**biq[ue] **U**biq[ue]  
in aliis illis **U**biq[ue] **U**biq[ue] **U**biq[ue] **U**biq[ue] **U**biq[ue]  
aliis in aliis **U**biq[ue] **U**biq[ue] **U**biq[ue] **U**biq[ue] **U**biq[ue]  
**C**onsiderat **I**hesus **U**biq[ue] **U**biq[ue] **U**biq[ue] **U**biq[ue]

de Coct Algoitudo p[ro]p[ri]etatis  
suntibus d[omi]ni deo

potuisse; deinceps latere subluctare in dñe his etiam  
quoniam regnum in amictu sibi scilicet dñe. **D**omi  
nus tecum est te misericordia nos dñe et nomen tuum  
tabimur ascendere nobis faciem tuam **P**salum remi **K**re  
mendo cui dñe in buplastato pali tui misericordia nos in d  
**S**icut fuit fidei **R**ecipimus **C**onservemus **F**ideliter

**N**am confessus est et non negavit. Confessus est dia non sū ego xpt. Sed quid dicit nō negavit plane q̄d nō erat. sed non negavit qđ erat ut veritatem loquens. eius membra fuit. tñq̄ sibi nomen salaciter nō usurparet. **L**ux & luxuriam quantius sit iste qm̄ egreditur ad salvandas gentes ipse est rex misericordia tñq̄ gaudiā nō het lucem & pietatis pro nobis regnatur sed in ordinem melius sedet pietatis e mediis. **C**um ergo nō vult appetere lux & gloria nō nomen xpi. suis est membra xpi. In infirmitatem sua statut huius agnoscere illius tristitia me instruit veritatem distinire. **D**icitur. **R**amitas illi ramos nos expandite & simete et fructus facite pte est ut veniat dies domini. **R**amite rebus aliis et ramos placent in tñm apparet tñc & gemit

missus p[ro]p[ter] h[abitu]l[em] m[od]estia[re] q[uo]d i[n] d[omi]ni

III. Calendarios alla illa. **P**re venit et occurreret  
dicitur gentibus et regolebitur gloria domini dñi illius m̄  
**E**ccl̄ gaudiā m̄m̄ta et aspera in rias planas rem  
ane. Et nichil tardare alla. **D**ns veniet occurrere illi  
lurates magnum principium et regna eius non est finis  
deus fatus dñm̄t̄ p̄ncip̄s pacis alla illa. **A**d m̄ḡt̄  
scimus tunc dñe a regalibus schibz venit illius. **A**d bnd̄  
**S**ic et maia gra plena tuis tenus habueta tu in innumeribz  
allia. **A**d m̄ḡt̄. **L**. Ihantes sicut a lbn̄ r̄ḡ usq; ad  
lumen ad libitum sicut sicut ad libitum m̄ Dicit dñs pem  
tendum agite apponibz em regnum celorum alla. **A**d  
m̄ḡt̄. **O** sicut in alibi. **C**onsurge consurge induc  
te fratitudinem fratrum dñi. **A**d m̄ḡt̄. **O** sicut in ad  
**bnd̄ m̄** Ponent dñm̄ gl̄am̄. **I**laudem eius in insulis  
nūtabut quia ecce veniet et nō tardabit. **A**d m̄ḡt̄. **O**  
**sicut sicut ad libitum m̄** Consolam̄ i salam̄ p̄le mis  
serit dñs n̄ ad m̄ḡt̄. **O** sicut in alibi. **D**nes tra  
scur sit uia in nūte m̄t̄ et vos esitate pati quia  
qua hora putatis filius h̄em̄s veniet. **A**d m̄ḡt̄. **x** **O**  
no

et regnabit uos salvator nudi **L** **P** regnabit syon  
na fratre. et ppter uim non spesam: id est  
egregiarum ut splendor uisus et let salvator  
eius ut lampas attendatur. **S**ustantes estate  
intervis auxiliu domini super nos **R** **V**oce data. **A**

**I**n s. **S**imi esset despiciens matrem suam ioseph ame-  
qñ uiuentem inuenit in uictu halens de spuio  
quod em in ea natum est de spuio sancto est alia **O**ra

**D**omini qui nos redemptoris nre anima regat  
tacere lenitas. pta ut uirginitati tui  
quem redemptorem leti suscipimus. uiuentem  
quod iudicem sentiri indeamus. Domini nre no-  
het nos ducat ad ciuitatem. sex. nona. ad nos ad hos diei an-  
laudii dicuntur. **D**omi*n*us cap*t* **P**ter syon **H**odie sa-  
cra gauelet domus **V** Et manu iudeis gloriam eius. **E**ra  
**G**la home **V** Crastina die **Ad sec*t* cap*t*** **O**ndegunt  
genes iusti tui: et dimidi reges multitudo tui: et vo-  
cabunt tibi nomen uorui. qd os domini nominant **E**  
Crastina die celebunt iustas nre **V** Et regnabit super uos  
saluator nudi. Dele gla. Crastina **V** Crasti **Ad nom*t* cap*t***  
**N**on uocabis ultica derelitta. et tria tua non uota

De Nativitate I

Erit amplius desolata: sed vocabis voluntas  
 mea in ea et tunc tua in habitabit? **Q**uia  
 erit vobis salus **V**idet dominus exercitum suum **E**la **G**loria  
 stantes estote in debitis auxiliis domini se uos **L**a let virga  
 in dinya uenit hoc uero frat officiu **A**d matutinam ueritas  
**H**odie sanctis vespere ut s. sup ps pmi noct<sup>1</sup> an hanc  
 dies ps. **V**tus m<sup>r</sup> Cete ad ceteros ps ut s. In primo noct<sup>2</sup>  
 v. Ex hunc spes. **I**l<sup>2</sup> noct<sup>3</sup> v. Egregie uirga. sex sones i vi.  
 fe<sup>1</sup> de dinya omni tuba. **I**n 3<sup>o</sup> noct<sup>2</sup> v. hodie sancti dies  
 ultime l<sup>1</sup> de expiacione eorum! **C**um erit despons. et faulha exia  
 de via nat<sup>2</sup> dicant. **E**spous autem dinalis eorum tu tribz  
 fe<sup>2</sup> de his omnia omnia et tu laud illa anno obmittantur  
**V**ia **N**ativitatem die **I**n l<sup>1</sup> an Cap. v. Et an ad fin et secundum de ingr<sup>2</sup>  
 erit. pro modum de viri sunt natus de dinya a ipsa fe<sup>1</sup> v.  
**R**ex pacificus **A**d nos sup ps an i oratione in erit  
 magnificatus est tunis multa desiderat munifica  
 terna psal. laud p omnia. Magnificatus est rex pacificus sup  
 res igitur uulsa tre an. **S**abato quia proprie est regnum dei anime  
 dico vobis quia non tardabitur. **L**euitate sapientia vera esse app  
 pugabit redemptio nostra. **V**imperii sunt dies maius ut pare  
**P**opulus gentium cap*q* ret filium suum p*m*ogenitum

**R**ex pacificus **A**d nos sup ps an i oratione in erit  
 magnificatus est tunis multa desiderat munifica  
 terna psal. laud p omnia. Magnificatus est rex pacificus sup  
 res igitur uulsa tre an. **S**abato quia proprie est regnum dei anime  
 dico vobis quia non tardabitur. **L**euitate sapientia vera esse app  
 pugabit redemptio nostra. **V**imperii sunt dies maius ut pare  
**P**opulus gentium cap*q* ret filium suum p*m*ogenitum

*De Nativitate Christi*

qui ambulat in tenebris. uidet lucem magna;  
habitat ubiq[ue] in regno umbra mortis luce  
certa est ei[us] **I**udei et n[ost]ri uolite inuenire vias regis  
Iesu et d[omi]n[u]s erit nobis suu[m]us. **V**estigantes estote inde  
bitis auxiliu domini super nos. **I**ustas. **G**loria. **E**ccl[esi]a. **S**anctus.

**O**rem redemptor genit[us] ostende partu virginis  
immetitur omne scđm talis deat partus dei. **N**on  
ex virili semine sed in simo spermine ubi dei s[ecundu]m est  
taro fructusq[ue] ventris floruit. **H**unc tunec sit uirgina  
caustra p[re]dictis p[ro]mamet uocilla v[er]tib[us] uicat p[re]sat[ur]  
in templo d[omi]ni. **P**rocedens de thalamo suo p[re]dicens  
aula regia gemme gregas substante alatis ut tunc  
vixit manu. **E**gressus eius a p[re]ce regressus ad p[re]m  
recessus usq[ue] ad inferos recessus ad scđm dei. **A**qua  
hs etio p[ri] carnis trophico accingere infirma uiri  
corpis v[er]itate formans p[re]cium. **P**resque iam fulget  
tui lumenq[ue] nox squarit nonu[m] q[uod] nulla nox intollerat  
fideiq[ue] uigi luceat. **O**loq[ue] tim d[omi]n[u]s qui natus es de uir  
gue cui p[re]ce et sancto spu[m] in sempiterna felicitate. Amen. **V**  
Ungu[m] spensis. **D**uis procedens de thalamo suo. **I**ste  
**v**bi sit. **G**loria e[st] dicatur ad omnes p[er]petuam uictori

ub dicemū natūlis tui ympuī noui Agnūtū? **Gla**  
t dñe si pmo nōt' aū. Hūs hreat ad me filius nis ex tu  
ego hodie ge mi te **pe** L. nāce fit **m** Tāmā spūs

Urgine uastigia tuus es ut hoīem p̄ditum ad regna te  
lesha uocaret gaudet rex tuus angelorum quia salus ete  
na huius genitū apparuit. Gloriū rex tuus dōq̄ iūra

te pulue; tunc surge sed tuin. Solue vincula  
colli tua! captiva filia syon. q̄a hoc dicit domin⁹  
Brate ueniens eis. et sicut regnante redime.

28

**P**rosequimur in via dicitur unitate domini. sed. in  
huius parvus numeri occidunt. afflent illi  
quoniam et periculus tamquam quis suos in hinc uia

hinc sic transiret. Et stebat in malo neche  
 et encis oculis genis mortalium. Infulis  
 ubiq; stebib; **V**oleus ergo deus timare  
 pcam & filuit ubi lege pphelis lignis pla  
 gatis mortis ignis. **H**ec tamen ut sequent cura  
 res sive amonitus agnoscet mitem. misit  
 deus filium suum in medium ut carnem nubieret  
 et hominum exigeret. **L**et patres saluaret. **Q**ui  
 idem in locem venit. qd per sepm ab hominibus  
 agnoscit non potuit. **A**ssipicit autem humilitatem et  
 non amicit diuinitatem. qd saevis qd erat. **M**isum  
 ens qd no dat ut liberaret qd fecerat. **H**ec est diei  
 huius gloria festinatio. **I**n at **8<sup>o</sup>** **P**rem undissis  
 pastores ante annuntiatio uob in tris quis apparet  
 natum medium. **L**et chorus angelorum collaudantes dian  
**D**omine quid nam morsis et annuntiante xpi natitate **v**  
**S**aluator tu missum hodie natus **lxxv**.  
 est grandeam **N**eque enim phas est ec locum  
 tristiae. ubi uatalis est pte. **H**enm ab hominibus  
 alacritatis utropative secundum una tunc leti  
 tia coniunctus est rati. **F**euillet sancti qd apparet

quat ad palmarum. Immetur tritulus: q̄a vocat  
ali uitam. Verbi cū dī. Crux tē filius p̄ter li-  
berandū h̄inem ab etiā morte. f̄uis est homi  
D̄ magnū m̄steriū et admirabile sacramentum R̄  
ut alia n̄dēt h̄mū natū iacentem in p̄sepio tēta  
v̄ga et r̄viscerū meruerit p̄tare dñm xpm̄. Dñe au-  
diū tuū tuū et tuū considerū v̄ga tua et expa-  
n̄

**E**t tanto fodere L̄m̄. In medio dñm̄ n̄ malū fac-  
vitam̄ p̄ naturam̄. Ascendunt ut nec inse-  
cūrem̄ censimet gloriatio. nec superiorem̄ cū  
m̄eret assūptio. Suscipiat amarissim̄ h̄m̄  
et. a virtute et firmitas. ab eternitate morta-  
litas. ut qđ mis̄ aguebat remēs. n̄mis.  
alib̄ idem dī et h̄m̄ mediator. et mori ex uno  
et resurgere ex altero. Agamus ergo gratias  
p̄i. et filio eius. spiritu sancto. Tu atq; Santa  
et inatulata v̄ginitas quib; te laudib; elatam uel  
de mis̄a quicun̄. qđ n̄ fecit non poterant tuo ḡratis  
tu adiusti. Benedicta tu in nullib; et budiis fruc-  
tis venis tu. Via gloria. Iustitia nostra. T̄p̄le in-  
veniuit uero. allua pater n̄s es tu allua p̄s quis dñm̄

**D**icitur tibi et exultet via ante faciem domini quoniam  
venit propter sanctum. i.e. Notum fecit dominus alia salutare suum  
alia propter sanitatem. n*v* Iste inuocavit me per misericordiam tuam

**T**unc. Erat edictum a cesare **Viii. I. lucam**  
Augusto: ut destriceretur iudeis omnibus. Et res

**O**magis **Viii. g. pte** **Q**uia largiente domino missione  
solempnia tecum homine celebrari sum. loquuntur duci  
de euangelio bone non possum. Sed nos aliud  
ut breviter dicere redemptoris iudicatus apellit  
**Q**uid est quod iustificatio domini iudicatus destrabitur  
missi hoc quod agite ministeriat. quia ille veniebat  
in nomine. qui eternos suos affabberet in eternitate  
**Q**uo condescenderet per gloriam dei delectantur  
de libato iuuenientur et cum iudeis iustificabatur  
**Q**uid bene iaciam in bethleem iustificatur. Bethle  
em quippe dominus pams interpretatur. Ipse  
namque eli quoque ait. Ego sum pams iudeus qui de  
celo descendens **v** Beata de genitrix maria cuius uita  
intacta permanebat hodie genuit saluatorem scilicet **v**  
Beata que credidit quoniam pietate sunt omnia que dicitur ei

**T**unc. pastores loquuntur **Viii. I. lucam** domino **Hoc**

hunc ab invicem dissimilans  
consonans horribilis sonus erat.  
**R**ecognoscit et dicitur in psalmo:  
Et omnes populi eccl<sup>s</sup>esi  
habet dominum qui in regno illa erant.  
magis ceteri et nescientes ingrediuntur  
in regnum suum angelus autem domini cui magnia luce  
inseruit et ceteros cunctos silentio suscepit no-  
bilium celestis vocis sermons utrum eis datur  
hunc tempore uox altrius. Multum enim in secula  
uoces et strident scire regnum angelos  
qui iam secule apparet patribus cui sunt  
apparuisse. sed hoc primum quod videtur  
de strumento est in exercitu isto in tempore  
christi. nos vero similes et misericordes  
destram infra nos et iniquos que perdidimus et cum uita  
filii eius a uita nostra distinximus regnum domini. Ne habet  
pro latere multa et venit nasa impudicus. **I**mag  
inuenimus regnum nostrum. **S**ed regnum nostrum non est aliud  
**N**on in terram est regnum. **L**ocum vero regnum non est  
in terram est agnus domini et regna est uerbum. **H**oc

31.

Simeon p[er]petua f[ilius] est Et simeon palatini quod  
ubi multus p[ro]latus est adamitus. Et simeon  
m[odestus] est Et simeon p[ro]latus in aliis  
Tertius auctor narravit eadem simeon abile  
palatini f[ilius] simeon hoc uero johannensis ad  
Eusebium relatum ex p[re]teritate infinitam per ag[er]e  
sumendum. Ille uero distinxens et p[re]dictas simeon  
idem p[ro]latus et p[ro]digio summi abile p[ro]latus  
domino admisimus Tu autem **laus quam**

**R**egi uero per lucum reuiso et hic shone  
missus est in sarcinam postmodum in carcina  
uidus fratrem autem fratrem regi uero  
sequebatur resurrexit. Et simeon p[ro]latus  
narravit simeon de uimabili palatini quod ei  
thomas fabricauit addens tunc ad hoc fuit  
resuistatus ut si uellet neude illud exiret  
sibi expressas ei redendo. Et huius mithra uenit  
ad sarcinam. Tali pedes apli prostratus p[ro]stebat  
uimam simeon. Et hoc ipm uer sent regem  
**R**egem uollente **l'v. 4** deinceps dimerendo  
crenate palatini simeon sed dico noster ut simeon tho

mas alius fabricaret. qd si no posset iam factu  
hent. **M**unus dicit ei thomas. **S**icutis mira  
bina palacia ab origine sibi esse pata. que si  
vultus fidei elemosinas uobis ppare poteris  
**D**enide post orationem imitabilem plegum  
translit ad indicem signorem ubi ad pdcia  
dein eius regna. **T**unc quod regis uile  
fuerint omni alia multitudine magnifici  
matris rex missit omni sup laminationes igni  
tas nudis peribz ambolare. **S**ed hanc erupere  
et restringere eas nichil ei noctuit. **D**enide  
missis est in formatem ferream. **S**co nec Iesus  
**G**uale tu simile hec solis ad **lvi.** est mea  
qd grandium dicit e demoni in huius. de  
eius mandato ex toto progressus sanctos eius  
en lanceis tristiterunt. **C**orpus aut eius go  
tum sepultum erat in ecclesia tigri allemandi in  
uatoris tressum est in cunctatem adissam  
que obm inhabare rages medorum. qd unitas  
ab Barbis in qui destrui potuit. **C**e quo rex et  
abagarus meruit regre epilam manu sal

32.

uatoris conspectum. Quam imminentे bello in  
fus trans legit in porta et statim hostes aut

**E**n ill. Dic S. iohannes patet ut fugatur  
Iudas unus de duodecim qui de traditore non  
erat tunc eis. qui venit ilius. Et ibi agit p[ro]p[ter]e.

**I**llorum discipulis fecerunt rorculis quod gestu est  
audiret audita trede ualuit. Venit itam dominus  
Iesus accedit discipulis latens palmarum p[ro]p[ter]e  
buit. manus ostendit. et ostensa signo crucis  
vulnus infidelitas istius puluis sanavit

**O**nde fides cum quid uictus in hoc animi **l[ib]o vni-**  
tatis. Non hoc talia sed domini dispensatio  
gestum est. Egit namque modo domini clementie  
ut discipulus dubitans dominum in ingerendo sua  
vulnus palparet trans in nobis vulnus sanari

**P**robis enim uobis thomelio. **re[ver]et meus**  
infidelitas ad fidem. qui fides credentium  
discipulorum p[ro]fuit. I[ust]ina d[omi]ni ille ad fidem palpau-  
it rorculum uirum et dubitare postponit  
in fide solidatur. Sic quippe discipulus post resur-  
rectionem suam dubitare permisit nec tu in dubio

tanq̄ deservit. sicut ante nativitatem sua halere  
marianum sponsum voluit. qui tu ad eius nup-  
tias non puenit. **Mabu a.** **L**ma vidisti me thoma  
predicis beatam ueniderunt et credidemnt alle. **Amen de-**  
**lumentu p am.** **P**rohite tunc misi festiuū dūscatur **ad nigē**  
**am.** **I**n reguātōe. **I**n festo sc̄lūstaphi m̄ris ad metria m̄usa  
**L**etimi p̄cipiatiū tenes in choro m̄m̄ simulis anglo qui  
p̄c̄lapidantibz dñm deputatis es b̄re stephani uite pro  
nobis ad dominū **v** **E**la a honore conuicti eu do. **Wm**

**S**a uob̄ quis dñe uitaq̄ qd̄ colim̄ ut dis-  
simus et nimis diligē. quia eis ua-  
tulua celebram̄. qm̄ nōnt ea p̄ proprie-  
tateb; remare. **D**om̄ uen̄ illū x. **I**n predicatione  
ad metriū et sequi aliamē imitate finatur sic ex  
vrae xp̄m dñm m̄ **Hunt** xp̄m natum qui b̄m hodie  
toruauit stepham̄. **V**einte adorem. **U**bi **Jui nota**.  
**B**ūs stepham̄ uigil legis dei ineditatōe uoluerat his  
tq̄m̄ lignū sentiferū senis salutariū aquar̄ plantar̄  
tūnū decansis fecit marthen tpe suo dedit p̄miss. **p** **Be-**  
**ne a.** **C**onstitutus a deo p̄dicator p̄ceptuum eius in  
timore hoc illū seruē studiū et studioq̄ fidelit p̄atto

ann mortuorum uois xp̄i. Unde dñm fesset a nesci-  
tati cent ipse et p̄sonul dñm dñm assumptare et  
milia sua baptizati sunt ad m̄r viola dest.  
vunt et fabricantur eam in honore Et  
iohes in qua sepultus est. **R**Iste est iohes qm  
petitus dñm in cena reuibus. **B**is agnus dm reuelat  
sunt sancta celestia. **R**Iste est iohes dm xpc in trin  
item uirginem uiginem commendavit. **B**is gla. **B**is. **R**

**H**iput tam suu iohi dñs ihu xpi tu disti uoc  
pñls sñs ait illi: Veni ad me dñe misa quia tem  
est ut epuleis in quinio meo tam scribis sñs **P**ro  
tebum **A**spandens uim sñas ad dñm dixit in initio  
ad quinu tui venio gratias agens qñ me dignatus es  
dñe ihu xpe ad tuas epulas iuitare sanctus qd ex h  
uore meo desidebam te **A** Dñs te ex **A** Dñe sustine  
me ut tam fabz meis sum tu quibz remens in  
di me aperi mñthi ianuam vnde apdus me ad coim  
unum epularum tuorum taces em epus filius dei in  
qñ pcepta pris mñdu fabu ast tibi gratias reseimus  
per infinita saecula stia **P**ro leuita **N**unus hor  
**S**ecundu illi dixit ihu petro legi me **S**ed m iherem

**C**onfusus peccans videt illum discipulū quē dñi  
gebat ihu sequentem spm a retinuit in tene  
līpī peccas crns vīrat dñe quis est qui tradet

**D**īcendat **¶ te** **¶ Et p̄m̄l̄ v̄n̄l̄** **B**ore p̄b̄r̄